様式第 1号（第 7条関係）

東成瀬村省エネ家電製品購入費助成事業交付申請書

年 月 日

東成瀬村長 様

申請者 住所

氏名

東成瀬村省エネ家電製品購入費助成事業実施要綱第７条の規定に基づき、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

なお、助成金の申請にあたり、対象者要件を審査するため、村が税情報等の必要な公簿

を確認することに同意します。

記

添付書類

■エアコン及び電気冷蔵庫

・省エネ家電製品及び設置経費に係る領収書及び内訳がわかる書類の写し

・製造者が発行した保証書の写し

・省エネ家電であることが確認できるカタログ（統一省エネラベル）又は仕様書の写し

・助成対象製品の設置状況が確認できる写真

■ＬＥＤ照明機器

・ＬＥＤ照明機器及び設置経費に係る領収書及び内訳がわかる書類の写し

・省エネ家電であることが確認できるカタログ（統一省エネラベル）又は仕様書の写し

・買い替え前後の機器の設置状況が分かる写真

村記入欄

〈 内 訳 〉

処理機種類 □エアコン □冷蔵庫 □ＬＥＤ照明機器

本体購入費（税込み） 円

設置費（税込み） 円

助成対象経費合計 円

交付申請額 円（※上限 50,000 円、100 円未満切り捨て）

振

込

先

金融機関名

預金種別

銀行 本店

金庫 支店

農協 出張所

口座名義 普通 ・当座 口座番号

口座名義
（カタカナ）

村税の滞納 無 ・ 有 確認年月日 令和 年 月 日